Aa 116v

Unde Urbanus II scribit Petro Pistoriensi episcopo et
Rustico Abbati Vallis umbrose:

(C.1 q.7 c.24) REDEUNTES AB HERETICIS SUNT
REORDINANDI.

Daibertum a Negzelone, licet symoniaco, non
symoniace eiusdem confessione reperimus in diaconum
ordinatum; et beati Innocentii papae sententia constat
declaratum, quod Negzelon, hereticus (quem constat ab
hereticis ordinatum) quia nichil habuit dare nichil potuit
ei, cui manus inposuit. Nos igitur tanti pontificis

Fr. 437

4 Aliquando – 6 canonica Algerus 1.13 dict. b, ed. Kretzschmar, 201.7-8.

auctoritate firmati Damasi papae testimonio roborati qui ait: "Reiterari oportere quod male actum est", Daibertum, ab hereticis corpore et spiritu digressum atque utilitati ecclesiae pro viribus insudantem, ex integro (ecclesiae necessitate ingruente) diaconem constituimus. Quod non reiterationem existimari censemus, sed tantum integram diaconii dationem, quoniam quidem, ut prediximus, qui nichil habuit nichil dare potuit.

5

Aa 122r

C.1 q.7 d.p.c.27) ¶ His breviter premissis ad ea

Fr. 438(

veniamus, quae ecclesia severitate discipline parata est ulcisci, ostendentes, quibus accusantibus vel testificantibus quilibet sint convincendi; quo iudice quisque debeat dampnari vel absolvi; si causa viciata fuerit, quo remedio possit sublevari; si accusatores defecerint, an reus sit cogendus ad purgationem. Et ut facilius pateat quod dicturi sumus, exemplum ponatur sub oculis, in quo auctoritates hinc inde controversantes distinguantur, et quid sanctorum patrum sentiat auctoritas liquido intimetur.

10

Sg 45a

15

20

(CAUSA 2)

5 **(C.2)** ¶ Quidam episcopus de lapsu carnis a laico
 adversus ipsum testimonium ferunt. A metropolitano suo
 sentit se pregravari; in ipsa ventilatione cause tres ex
 10 testibus deficiunt sive promissione decepti, sive canonica
 examinatione reprobati. Expoliatur tamen episcopus, quia
 crimen eius notorium erat. Hic PRIMUM queritur, an in
 manifestis iudiciarius ordo sit requirendus? SECUNDO, an
 15 expoliatus ab aliquo sit iudicandus? TERTIO, qua pena
 sint feriendi qui in accusatione vel testificatione
 defecerint? QUARTO, si duorum testimonio sit
 condempnandus? QUINTO, si deficientibus accusatoribus
 sit cogendus ad purgationem? SEXTO, si remedium sit
 dandum ei, qui causa dilationis vocem appellationis
 exhibuerit? SEPTIMO, si laici, monachi vel quilibet
 inferiorum ordinum in accusatione maiorum sint
 20 audiendi? OCTAVO, quomodo debeat fieri accusatio, an in
 scriptis, an sine scripto?